
  

Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 
ПИБ: 112400822 | МБ: 21665959 

 

 

Број: 

Датум: 

 

На основу члана 11. Одлуке о оснивању Туристичко рекреативног комплекса д.о.о. Златибор, 

Скупштина друштва на седници одржаној дана ___________ 2025. године, доноси:  

 

О Д Л У К У 

о усвајању Ценовника услуга ТРК д.о.о. Златибор за 2026. Годину 

Члан 1.  

Усваја се Ценовник услуга Туристичко рекреативног комплекса д.о.о. Златибор за 2026. 

годину, који чини саставни део ове Одлуке. 

Члан 2. 

Ценовник из тачке 1 ове Одлуке примењиваће се у периоду од 01.01.2026. године до 31.12.2026. 

године, у складу са утврђеним условима, попустима и напоменама датим у документу.  

Члан 3.  

Задужује се директор друштва да обезбеди примену ове Одлуке и исти Ценовник учини доступним 

свим организационим јединицама и корисницима услуга. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 Златибор, __________ 2025. године 

С К У П Ш Т И Н А 

Туристичко рекреативни комплекс д.о.о. Златибор 

Председник Скупштине: 

_____________________________________________________________ 

 
 



  

Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 
ПИБ: 112400822 | МБ: 21665959 

 

 

 

 

ЦЕНОВНИК ТРК 2026 
Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 

 

1. ЦЕНОВНИК ЗА СПОРТСКЕ КАМПОВЕ И ПРИПРЕМЕ 

Узраст Цена (дин/особа/дан) 

Деца до 12 година 5.900 

Деца од 12–15 година 6.500 

Деца од 15–18 година 7.500 

Одрасли 8.000 

Професионалне спортске екипе 9.500 

 

У цену је укључено коришћење спортских терена 3 сата дневно. 

Цене су по особи дневно и односе се на услугу пуног пансиона.( Услуга пуног пансиона подразумева три главна 

оброка (доручак, ручак, вечера), без пића. 

За рукометне екипе које користе лепак, цена се увећава за 30%. 

Боровишна такса: одрасли 140 дин, деца 70 дин. Осигурање 20 дин дневно. 

Цена за додатни (екстра) сат коришћења спортских терена наплаћује се посебно и износи 10.000,00 динара по сату. 

2. ЦЕНОВНИК ЗА ГРУПЕ (Рекреативне наставе, школе у природи) 

Узраст Цена (дин/особа/дан) 

Вртићи и предшколци 4.000 

Деца до 12 година 4.800 

Деца од 12–15 година 5.200 

Деца преко 15 година 5.700 

Одрасли 7.000 

Цене су по особи дневно и односе се на услугу пуног пансиона.( Услуга пуног пансиона подразумева три главна 

оброка (доручак, ручак, вечера), без пића. 



  

Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 
ПИБ: 112400822 | МБ: 21665959 

 

 

Боровишна такса: одрасли 140 динара, деца 7–15 година 70 динара. Осигурање 20 динара дневно. 

 

 

 

3. КОРИШЋЕЊЕ СПОРТСКЕ ДВОРАНЕ Златибор 

Време коришћења Цена (дин/сат) 

07:00–17:00   12.000 

После 17h   15.000 

Четири терена за одбојку   20.000 

Рекреација     4.000 

Конгресни најам     5.000 

Дневни најам дворане 200.000 

За рукометне екипе које користе лепак, цена се увећава за 30%. 

 

4. КОРИШЋЕЊЕ СПОРТСКЕ ДВОРАНЕ Чајетина  

 

Време коришћења Цена (дин/сат) 

07:00–17:00   8.000 

После 17h 10.000 

Рекреација                                                                             3.000 

 

5. КОРИШЋЕЊЕ ФУДБАЛСКИХ ТЕРЕНА ЗЛАТИБОР  

ТЕРЕН Цена (дин/сат) 

ШВАЈЦАРИЈА 1                          24.000 

ТЕРЕН 2 18.000 

ТЕРЕН 3                                                                                 12.000  

 

 

 



  

Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 
ПИБ: 112400822 | МБ: 21665959 

 

 

 

  

 

 

 

6. ЦЕНОВНИК СМЕШТАЈА (индивидуални гости) 

Тип собе Ноћење Са доручком Полупансион Пун пансион 

Једнокреветна LUX 4.900 5.600 6.500 7.400 

Једнокреветна SUPERIOR 5.400 6.100 7.000 7.900 

Двокреветна LUX 3.700 4.800 5.700 6.600 

Двокреветна SUPERIOR 4.100 4.300 5.700 6.600 

Трокреветна LUX 3.600 4.300 5.200 6.100 

Четворокреветна Family LUX 3.200 3.900 4.800 5.700 

Цене су по особи дневно. Деца до 7 година – бесплатно. 

Дневни одмор је 50% цене собне јединице која се користи у периоду од 12-18 h. 

7. НАПОМЕНЕ И УСЛОВИ 

• Цене за спортске екипе се могу уговарати посебно 

• За сваких 20 плаћених особа, 1 особа борави бесплатно 

• Агенцијска провизија 7% 

• Боравишна такса: одрасли 140 дин, деца 70 дин 

• Осигурање 20 дин дневно 

• У периоду сезоне (01.јул–31.август) првомајских и ускршњих празника све цене се увећавају за 20% 

• Цене за новогодишњи период се дефинишу накнадно. 

 

8. ПОПУСТИ И ДОПЛАТЕ 

• Попуст за групе преко 50 особа – 5% 

• Попуст за боравак дужи од 7 дана – 10% 

• Доплата за једнокреветни смештај – 30% 

• Доплата за касни check-out – 20% 

• Доплата за специјалне оброке – по договору 

• Попусти се не могу сабирати 



  

Туристичко Рекреативни Комплекс Д.О.О. – Златибор 
ПИБ: 112400822 | МБ: 21665959 

 

9. ДОДАТНЕ УСЛУГЕ 

• Прање спортске опреме – 400 дин по ком 

• Коришћење теретане – 1.000 дин/сат 

• Сала за састанке – 6.000 дин/сат 

 

10. ПОЛИТИКА РЕЗЕРВАЦИЈА И ОТКАЗИВАЊА 

Отказивање боравка без трошкова могуће је до 7 дана пре доласка. Након тог рока наплаћује се 30% укупне цене. За 

групе преко 20 особа потребан је аванс од 30% приликом резервације. 

11. ВАЖЕЊЕ ЦЕНОВНИКА 

Ценовник ће се примењивати на све уговорене послове почев од  01.01.2026. до 31.12.2026. године. 

 

Златибор, 28.11.2025. 

 

         Директор  

         Никола Новаковић  

 

 

 

        

 

 

 

 

 


